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o g ł o s z e n i a:  

IV NIEDZIELA  

WIELKANOCNA 

1. Dzisiaj rozpoczynamy Tydzień modlitw o powo-
łania kapłańskie i zakonne.  

2. Jutro, 1 maja, rozpoczynamy nabożeństwa ma-
jowe. W tygodniu majówki będą po wieczornej 
mszy św. a w niedzielę przed mszą św. popołu-
dniową o godz. 15.30. Zachęcamy dzieci, mło-
dzież i dorosłych do licznego udziału w tym pięk-
nym nabożeństwie. 

3. We środę, 3 maja, będziemy obchodzić Uroczy-
stość NMP Królowej Polski. Jest to święto ko-
ścielne i państwowe. Porządek Mszy św., jak  
w niedzielę: godz. 7.00, 9.00, 10.30, 12.00 i 16.00. 

4. W dniu 2 maja przypada Święto Flagi. Z tej 
okazji udekorujmy nasze domy i mieszkania flaga-
mi narodowymi i kościelnymi. Jest to wyraz na-
szego patriotyzmu. 

5. W tym tygodniu obchodzimy:  
- we wtorek, 02.05, wspomnienie św. Atanazego, 
- w czwartek, 04.05, św. Floriana, Patrona  
Strażaków, 
- w sobotę, 06.05, święto św. Apostołów Filipa  
i Jakuba.  

5. W tym tygodniu przypada I czwartek, I piątek  
i I sobota miesiąca. Okazja do spowiedzi  
w czwartek od godz. 17.30 i w I piątek: od 
godz.6.30 do 7.00 oraz od 17.00 do 18.00.  

6. W I piątek miesiąca o godz. 17.30 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu i adoracja. O godz. 
17.55 litania do Serca Pana Jezusa. Po mszy św. 
litania loretańska do Matki Bożej.  

7. W sobotę, 06.05, o godz. 9.00 rozpoczniemy pra-
ce porządkowe przy obejściu kościoła. Prosimy 
parafian o pomoc w tych pracach. Prosimy za-
brać ze sobą grabki, by oczyścić teren z kamieni  
i rozwieść ziemię, by następnie posiać trawę. 

8. W I sobotę miesiąca nabożeństwo wynagradza-
jące NMP za grzechy świata rozpocznie się  
o godz. 17.15. 

9. W przyszłą niedzielę, 07.05, zmiana tajemnic 
różańcowych po mszy św. o godz. 7.00. 

10.Uroczystość I Komunii św. w naszej parafii 
odbędzie się w niedzielę, 14 maja na dodatko-
wej mszy św. o godz. 13.30. 

11.Składamy podziękowania za rodzin, które złożyły 
ofiary w ubiegłym tygodniu na sprzątanie, wystrój 
i ogrzewanie kościoła ( 80 zł.) Na ten tydzień 
prosimy mieszkańców  bloków z ul.  Kwiatkow-
skiego 139 O, P i 141 B, C, D.  

12.Zachęcamy do sięgania po prasę katolicką. Mo-
żemy nabyć tygodnik Niedziela i Gość Niedziel-
ny” w cenie 10 zł.  

Zbiórka 
 

Trwa zbiórka na nowe kinkiety stanowiące dalszą część 
oświetlenia kościoła. Na stronie internetowej parafii można w 
łatwy sposób przyczynić się do sfinansowania tej inwestycji. 
Tam również znajduje się wizualizacja kinkietów. Do tej pory 
udało nam się zebrać: 49 410 zł. z 60 000 zł. Bóg zapłać! 

TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA  
Czwarta Niedziela Wielkanocna zwana Niedzielą Dobrego 

Pasterza, to w całym Kościele powszechnym Światowy Dzień 
Modlitw o Powołania. W Polsce rozpoczyna on Tydzień Mo-
dlitw o Powołania do Kapłań-
stwa i Życia Konsekrowanego, 
który będzie miał hasło: Wielka 
Tajemnica Wiary. Każdego roku 
jest to okazja do modlitwy  
o powołania do szczególnej 
służby w Kościele.  

 Bóg powołuje każdego 
człowieka do świętości. Jest to 
podstawowe powołanie każde-
go z nas. Świętość, jak nauczał 
św. Jan Paweł II polega na wiel-
bieniu imienia Ojca i pełnieniu 
Jego woli, na zjednoczeniu  
z Bogiem i naśladowaniu Chry-
stusa. Dróg i sposobów prowa-
dzących do świętości jest tyle - ilu jest ludzi. Na drogach tych 
towarzyszy chrześcijanom Kościół, który gromadzi w sobie 
wszelkie, różnorodne powołania wzbudzone przez Pana Boga.  

 Szczególnymi powołaniami na tej drodze są powołania do 
kapłaństwa i życia konsekrowanego tak bardzo istotne, nie tylko 
dla świętości życia indywidualnego, powołanego do służby Bo-
żej człowieka, ale dla świętości życia całego ludu Bożego. Po-
wołanie do kapłaństwa jest przede wszystkim darem Bożej mi-
łości, jest owocem Bożej łaski. Jest to dar Boga dla całej spo-
łeczności ludu Bożego, dla nas wszystkich. Na powołania ka-
płańskie i na kapłanów musimy patrzeć przede wszystkim przez 
pryzmat wiary. Powołanie  jest wielką  Ciąg dalszy na stronie 2  

Pokarm na (życia)          
 

„A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich 
czele, a owce postępują za nim, ponieważ głos 
jego znają”. /J 10, 4/  
 

Jezus jest dobrym pasterzem, który bardzo dobrze zna 
swoje owce. Jego głos zachęca do czynów heroicznych, ale 
tylko wielkie wyzwania, jakie stoją przed nami potrafią ru-
szać góry naszej niepewności i obaw. Tylko we współpracy z 
Dobrym Pasterzem potrafimy więcej, gdyż ufając i polegając 
na Jego miłości, wierzymy, że wszystko co nas spotka, jest 
dla naszego życia najlepsze.  
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INTENCJE MSZALNE 1.05 – 7.05  
 

Poniedziałek (1.05)  

1/ †Tadeusz Ferenc- od siostry Janiny Obszańskiej z mę-
żem- (rozpoczęcie Mszy św. greg) 
Poza parafią:  

1/ †Kazimierz Zabrzycki (greg.) 

2/ †Zofia Puc- od Haliny i Adama Kotulów z rodz. (greg) 

Wtorek (2.05) 

1/ W intencji Strażaków i ich rodzin oraz za zmarłych 

2/ †Tadeusz Ferenc- od siostry Janiny Obszańskiej (greg) 

Poza parafią:  

1/ †Kazimierz Zabrzycki (greg.)  

2/ †Zofia Puc- od Piotra Puc z rodz. (greg.)  
Środa (3.05)  
godz. 7. 00 

†Zofia, Jan  
godz. 9.00 

†Tadeusz Ferenc- od siostrzenic  z rodzinami (greg.)  

godz. 10.30  

†Kazimierz Zabrzycki (greg.) 

godz. 12.00  

W intencji Parafian 

Poza parafią:  

†Zofia Puc- od Agnieszki Kloc z rodz. (greg.)  

godz. 16.00 

Z roży św. Floriana  
Czwartek (4.05) 

1/ †Tadeusz Ferenc- od siostrzenic  z rodzinami (greg.)  

2/ †Kazimierz Zabrzycki (greg.) 

Poza parafią:  

†Zofia Puc- od Marii Długosz z rodz. (greg.)  

Piątek (5.05)  

godz. 7.00 

†Kazimierz Zabrzycki (greg.)  

godz. 18.00 

1/ Dziękczynna w r. urodzin Wioletty z prośbą o zdrowie  

2/ †Tadeusz Ferenc- od Uli i Marka (greg.)  
Poza parafią:  

†Zofia Puc- od Zofii Molęda (greg.) 

Sobota (6.05)  

godz. 7.00 

†Kazimierz Zabrzycki (greg.) 
godz. 18.00 

†Tadeusz Ferenc- od Grażyny i Zenona Róg (greg.)  

Poza parafią:  

†Zofia Puc- od bratanicy Danuty Bojdy  (greg.) 

Niedziela (7.05)  

godz. 7. 00 

†Kazimierz Zabrzycki (zakończenie Mszy św. greg.)  

godz. 9.00 

†Tadeusz Ferenc- od Beaty i Piotra Sierżęga (greg.)  

Poza parafią:  

†Zofia Puc- od rodz. Wilków (greg.) 

godz. 10.30  

W intencji Jakuba i Aleksandry z prośbą o zdrowie i 
błog. Boże  

godz. 12.00  

W intencji Parafian 
godz. 16.00 

†Zofia- 5 rocz. śm.  

TYDZIEŃ MODLITW O POWOŁANIA. 

Ciąg dalszy…  
tajemnicą Boga, który wzywa 
tego, kogo On chce. Dzisiejszy 
Kościół i świat potrzebują lu-
dzi, którzy bezinteresownie 
będą potrafili odpowiedzieć na 
tą przedziwną miłość Boga, 
którzy będą umieli odpowie-
dzieć po-
kornie  
i ufnie na 
głos woła-
jącego Bo-
ga, podob-
nie jak 
odpowie-
dział mło-
dy Samuel: 
„Mów, bo 
sługa Twój 
słucha. Współczesnemu czło-
wiekowi, chyba jak nigdy 
wcześniej, potrzeba kapłanów, 
którzy są świadkami Bożej 
prawdy i Bożej miłości, tych 
którzy są świadkami Jezusa 
Chrystusa - Dobrego Pasterza. 
W obecnej rzeczywistości 
świat proponuje młodemu 

człowiekowi wiele, na pozór 
atrakcyjnych i łatwych, dróg 
na przejście przez życie. Pro-
pozycje te - niezwykle złudne 
- mogą przysłonić człowieko-
wi drogę najważniejszą - dro-
gę prowadzącą do świętości. 

Dlatego niezwykle ważne jest 
towarzyszenie młodemu czło-
wiekowi na drogach jego ży-
cia. Nie mniej potrzebują oni 
naszej naszego wspólnego 
wołania do Boga o dary Ducha 
Świętego, aby mieli odwagę 
odpowiedzieć na zaproszenie 
Pana.  

NABOŻEŃSTWA MAJOWE NABOŻEŃSTWA MAJOWE NABOŻEŃSTWA MAJOWE    
Miesiąc Maj to jeden z naj-
piękniejszych miesięcy, który 
od niepamiętnych czasów 
poświęcony jest szczególnej 
postaci jaką jest Matka Boża. 
Każdego majowego dnia, 
nasze myśli biegną w stronę 
Najświętszej Maryi Panny, 
kochającej nade wszystko 
każdego człowieka. Z Majo-
wą Królową wiąże się tzw. 
„majówka” czyli nabożeń-
stwo maryjne sprawowane 
nie tylko w naszych kościo-
łach, ale także przy przydroż-
nych krzyżach, figurach, ka-
pliczkach. Nabożeństwo ma-
jowe od wieków stanowi nie-
rozłączny element życia w 
wierze. Historia nabożeństw 
w Kościele zachodnim sięga 
czasów króla Alfonsa X, któ-
ry w niezwykły sposób starał 
się zachęcić wiernych do od-
dawania czci Matce Bożej. 
Stad też, na przełomie XIII  
i XIV wieku zaczęto poświę-
cać Maryi miesiąc maj.  
W Polsce pierwszymi, którzy 
to piękne nabożeństwo od-
prawili byli Jezuici z Tarno-

pola, 
kolej-
nymi, 
misjo-
narze 
z 
War-
szawy 
z ko-
ścioła 
św. 
Krzy-
ża  
w 1852 roku.  
Majowe ciekawostki: 
1. Powstanie Litanii Loretań-
skiej datowane jest na wiek 
XII. Nazwa Loretańska, wy-
wodzi się od włoskiej miej-
scowości Loretto.  
2. Jedna z legend głosi, iż 
Bóg stworzył świat w maju, 
o czym świadczy chociażby 
piękno tego miesiąca.  
Zapraszamy do udziału  
w nabożeństwach majowych 
w naszej parafii: w tygodniu   
po  wieczornej   Mszy św.  
o godzinie 18.00, w niedziele 
przed Mszą św. popołudnio-
wą o godzinie 15.30. 


